
R5　中越地区　男子　後期リーグ戦グループ表

Aリーグ Bリーグ

幹事チーム　：つつみ 幹事チーム　：上川西　

No チーム名 No チーム名

1 宮内DJ 1 塩沢ミニバスクラブ

2 小千谷スーパーソニックス 2 上川西ミニバスクラブ

3 つつみミニバス 3 見附ブレイブアローズ

4 三条RANNAN 4 希望フェニックス

5 ルーキーズ三条 5 BADBOYS

6 六日町ミニバス 6 十日町ミニバス

Cリーグ

幹事チーム　：新町

No チーム名

1 広神９９ers

2 三条OHASAKIDS

3 越路Jr．

4 片貝ｽｰﾊﾟｰﾎﾞｰｲｽﾞ

5 新町レックス

6 あおばS.C

7 あさひシューターズ



R5　中越支部 後期リーグ戦　A・B・Cリーグの対戦組み合わせ

小千谷市総合体育館

10月21日（土） 開場　8:00 21日の準備は 小千谷＆片貝で 前日の夜行ってくれるとのこと

1 9:00 小千谷 ルーキーズ 9:00

2 10:30 小千谷 六日町 10:10 上川西 希望

3 12:00 ルーキーズ 六日町 11:20 上川西 見附

4 12:30 希望 見附

5 13:40 塩沢 上川西 14:00 新町 片貝

6 14:50 希望 十日町 15:00 越路 広神

7 16:00 塩沢 十日町 16:00 あおば 広神

↑十日町と塩沢は午後から参加（だから1試合目空けてる）

10月22日（日） 開場　8:00 22日は、各リーグ終了後後片付けして下さい

1 9:00 つつみ 嵐南 9:00 塩沢 見附 9:00 片貝 広神

2 10:10 六日町 嵐南 10:10 塩沢 希望 10:00 あさひ 広神

3 11:20 つつみ 小千谷 11:20 十日町 見附 11:10 片貝 三条OHSAKIDS

4 12:30 つつみ 六日町 12:30 十日町 上川西 13:00 新町 広神

5 13:40 嵐南 小千谷 13:40 希望 上川西 14:00 三条OHSAKIDS あさひ

6 15:10 片貝 あさひ

7

↑希望と上川西はこの日１試合しかないのでやるか？

Bコート （Bリーグ）Aコート　（Aリーグ）

Aコート　（Aリーグ） Bコート （Bリーグ）

Cコート　（Cリーグ）

Cコート　（Cリーグ）



Bリーグ　審判・TO割当
10月21日（土）

淡色 濃色

対戦 ー

審判

TO

対戦 上川西ミニバス ー 希望フェニックス

審判

TO

対戦 上川西ミニバス ー 見附ブレイブアローズ

審判

TO

対戦 希望フェニックス ー 見附ブレイブアローズ

審判

TO

対戦 塩沢ミニバス ー 上川西ミニバス

審判

TO

対戦 希望フェニックス ー 十日町ミニバス

審判

TO

対戦 塩沢ミニバス ー 十日町ミニバス

審判

TO

10月22日（日）

淡色 濃色

対戦 塩沢ミニバス ー 見附ブレイブアローズ

審判

TO

対戦 塩沢ミニバス ー 希望フェニックス

審判

TO

対戦 十日町ミニバス ー 見附ブレイブアローズ

審判

TO

対戦 十日町ミニバス ー 上川西ミニバス

審判

TO

対戦 希望？ ー 上川西ミニバス？

審判

TO

審判出し合いは当日朝相談しましょう

開場 8:00 点数

1

9:00

2

10:10

見附　・　出し合い

見附

3

11:20

希望　・　出し合い

希望

4

12:30

上川西　・　塩沢

上川西

5

13:40

見附　・　十日町

見附

6

14:50

上川西　・　塩沢

塩沢

7

16:00

希望　・　出し合い

塩沢・十日町 出し合い

開場 8:00 点数

1

9:00

希望　・　十日町

希望

2

10:10

見附　・　上川西

十日町

3

11:20

塩沢　・　希望

塩沢

4

12:30

見附　・　塩沢

見附

5

13:40

出し合い

出し合い


